
UNIVERSIDAD DE SUCRE 

SINCELEJO – SUCRE 
FACULTAD CIENCIAS DE LA SALUD 

CONSEJO DE FACULTAD CIENCIAS DE LA SALUD  
RESOLUCIÓN No. 03 DE  2021 

“Por la cual se emite nota aprobatoria de Trabajo de Grado Modalidad Diplomado a unos 
estudiantes del programa de Fonoaudiología” 

 

 

Pág. 1 de 2 FOR-AD-018_Ver. 3.0 

 
EL CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD DE LA UNIVERSIDAD DE SUCRE,  

en uso de sus facultades Legales, y 
 

 C O N S I D E R A N D O: 
  

Que la Resolución No 13 de 2010 del Consejo Académico, reglamenta los procedimientos 

y la evaluación de las modalidades de trabajo de grado contempladas en el Acuerdo N 01 

de 2010;  

 

Que mediante oficio recibido el 14 de enero de 2021, el Jefe de la Oficina de Postgrados, 

Educación Continuada y Relaciones Internacionales remite las notas obtenidas en el 

diplomado en “Fonoaudiología Ocupacional” de los estudiantes del Programa de 

Fonoaudiología, en el período 02 de 2021, 

 
Que el Consejo de Facultad de Ciencias de la Salud, en sesión del 19 de enero de 2021 

(Acta 01), después de verificar los requisitos exigidos en el artículo 21° parágrafo 1 y 2 de 

la Resolución No 13 de 2010 y su cumplimiento,  

 

R E S U E L V E: 
ARTÍCULO 1º. Emitir nota aprobatoria del Trabajo de Grado Modalidad Diplomado a los 

estudiantes del Programa de Fonoaudiología que cumplieron con los 

requisitos exigidos, los cuales se relacionan a continuación: 

  

                         DIPLOMADO EN FONOAUDIOLOGIA OCUPACIONAL 

APELLIDOS Y NOMBRES  IDENTIFICACION NOTA 

DEFINITIVA 

CALIFICACION 

FINAL 

ALBA SALCEDO LUCY CAROLINA 1005605739 4.50 APROBADA 

CARDENAS BRAVO SARA LUCIA 1103122711 4.40 APROBADA 

CASTILLO MERCADO LAURA 1102883764 4.40 APROBADA 

CASTRO PINEDA JULIETH ANDREA 1103123083 4.40 APROBADA 

CONTRERAS GARIZADO SAHIRIS 1102885472 4.40 APROBADA 

FIGUEROA HERNANEZ JOSUE DAVID 1100629096 4.50 APROBADA 

GARAVITO BANDA YENNIFER 1102887963 4.30 APROBADA 

GONZALEZ PINEDA PAULINA LUCIA 1102882101 4.30 APROBADA 

GUARDO MARZAN MARIA EMMA 1044936737 4.40 APROBADA 

GUTIERREZ HERNANDEZ CLARIBEL 1102877873 4.30 APROBADA 

LOBO GOMEZ MARLEIDYS JOHANA 1193212096 4.30 APROBADA 

LOPEZ DIAZ YENNIFER CRISTINA 1102885357 4.40 APROBADA 

MARTINEZ MORALES YARLEIS ANDREA 1102873929 4.40 APROBADA 

MENCO BOLEMO LILIBETH 1005552187 4.40 APROBADA 

MEZA ASSIA MAROLYN 1103221756 4.30 APROBADA 

PADILLA ALDANA MILEIDIS 100249971 4.30 APROBADA 

PATERNINA BUELVAS LAURA LUCIA  1102887870 4.30 APROBADA 

RESTREPO MELENDEZ LEYDY 1102869200 4.40 APROBADA 

SALAZAR GONZALEZ MELINDA HELEN 1005566729 4.50 APROBADA 

SIERRA VILLEGAS MARAI PAULA  1102878871 4.40 APROBADA 

VELANDIA RUIZ PAOLA ANDREA 1007583508 4.30 APROBADA 

VILLALBA PEREZ GERALDINE 1102884585 4.30 APROBADA 

 



UNIVERSIDAD DE SUCRE 

SINCELEJO – SUCRE 
FACULTAD CIENCIAS DE LA SALUD 

CONSEJO DE FACULTAD CIENCIAS DE LA SALUD  
RESOLUCIÓN No. 03 DE  2021 

“Por la cual se emite nota aprobatoria de Trabajo de Grado Modalidad Diplomado a unos 
estudiantes del programa de Fonoaudiología” 

 

 

Pág. 2 de 2 FOR-AD-018_Ver. 3.0 

 

ARTÍCULO 2°. La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición.  

 
COMUNÍQUESE, PUBLIQUESE Y CUMPLASE 
 

 
Dada en Sincelejo, a los diecinueve (19) días del mes de enero de 2021. 

 
 
Original firmado por:                                                                                            Original firmado por:                    

ENA ESCUDERO TAMARA                                   ADRIANA CONTRRAS MACHADO                                            
Presidente                                      Secretaria ad – hoc 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Nombres y apellidos Cargo Firma 

Proyectó Adriana  Contreras Machado  Secretaria  Ad-Hoc  Original firmado por: 

Revisó  ENA ESCUDERO TAMARA Presidente  Original firmado por: 

Aprobó  ENA ESCUDERO TAMARA Presidente Original firmado por: 

Los arriba firmantes declaramos que hemos revisado el presente documento y lo encontramos ajustado a las normas y disposiciones 
legales y/o técnicas vigentes y por lo tanto, bajo nuestra responsabilidad lo presentamos para la firma del remitente. 

 


